MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 132, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

Elogia servidor pela sua eficiência e profissionalismo no exercício de
suas atribuições na ASSPA.

A  PROCURADORA-CHEFE  REGIONAL  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela

Portaria PGR nº 291, de 24 de abril de 2014, e pelo inc. III do art. 106 do Regimento Interno

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de

2008,

CONSIDERANDO o disposto no art. 237, II, da Lei nº 8.112/90, bem como os

termos do Ofício 2ª CCR nº 220E/2014, de 15 de maio de 2014,

RESOLVE:

Art.  1º  Elogiar  o  servidor  Evandro  Márcio  Alencar  por  sua  eficiência  e

profissionalismo  no  exercício  de  suas  atribuições  na  Assessoria  de  Pesquisa  e  Análise

(ASSPA),  especialmente  pelo  importante  trabalho realizado que  resultou  no Relatório  de

Informação ASSPA PRR1 nº 002/2013.

Art. 2º Determinar que o presente elogio seja anotado nos assentos funcionais

do  servidor.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 20 ago. 2014. C  aderno
A  dministrativo, p.   8

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8603
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8603
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8603
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8603
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8603
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8603
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8603
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881